
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 14» города Кирова 

 

ПРИКАЗ 

 

03.07.2024                                                                                                                            № 89 

 

О зачислении обучающихся  МБОУ СОШ № 14 города Кирова в 10 А класс (социально-

экономический профиль) 

 

В соответствии с Порядком перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие 

организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих уровня и направленности, утверждённых Приказом 

Минпросвещения России от 06.04.2023 года № 240, на основании личного заявления и 

предоставленных документов. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в порядке перевода в МБОУ СОШ № 14 города Кирова в 10 А класс 

 

1. Бейлихис Марию  

2. Бушмелева Михаила 

3. Вавилову Екатерину 

4. Воронцова Артёма  

5. Гурдину Анну  

6. Деветьярова Рустама  

7. Иванцову Кристину  

8. Кириллову Ульяну  

9. Кирилловых Владислава  

10. Курочкина Дениса  

11. Куклину Дарью  

12. Крюкова Михаила  

13. Лобанова Андрея 

14. Мочалова Александра  

15. Мудрак Артёма  

16. Нохрину Полину  

17. Нечаева Ивана  

18. Осминину Веру  

19. Перминова Захара  

20. Перевощикова Никиту  

21. Подлевских Анастасию  

22. Попову Славу  

23. Поздина Алексея  

24. Россомахину Анну  

25. Рысева Максима  

26. Саковцеву Виолетту 

27. Фатикова Данила  

28. Чарушину Софию  

29. Чарушину Юлию  

30. Шатунову Ульяну  

31. Шихова Ивана  

32. Шмырину Ульяну 

 

 

            Директор:                                                                                      Л.Н. Пантюшина 

 


		2024-07-08T11:54:38+0300
	Пантюшина Людмила Васильевна
	I am the author of this document




